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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,

Kraków, Wzgórza Krzesławickie

Cena 3 000 zł

LOKALIZACJA
Mieszkanie zlokalizowane jest w dzielnicy Wzgórza Krzesławickie.
Nieopodal mieszkania znajdują się takie ulice jak: Bukszpanowa, Gustawa Morcinka, Kantorowicka, Obwodowa.
Mieszkania znajduje się zaledwie 10 minut od centrum Nowej Huty.
Mieszkanie ma świetną lokalizację i dobrą komunikacje miejską. W pobliżu bloku znajdują się przystanki
autobusowe, co umożliwia łatwe dostanie się do bardziej odległych dzielnic Krakowa.
Mieszkanie jest jasne i funkcjonalne. Idealne dla osób, które chcą mieszkać w Krakowie, ale cenią sobie tym
samym komfort, spokój i porządek.



Estete Dealer Sp. z. o. o
ul. Pytlasińskiego 14
tel: + 48 503756519

biuro@estatedealer.pl

NIERUCHOMOŚĆ
Mieszkanie o powierzchni 60m2, na 2 piętrze w bloku z windą.
Na całą powierzchnię mieszkania składa się: aneks kuchenny z salonem, dwie sypialnie, łazienka z WC,
przedpokój.

Pokój dzienny wyposażony jest w: kanapę, stolik kawowy i szafkę RTV.
Aneks kuchenny wyposażona jest w: piekarnik, płyta indukcyjna, zlew, stół z czterema krzesłami, lodówka.
W łazience znajdziemy: prysznic, umywalkę z szafką, pralkę, lustro, szafę na przechowywanie, grzejnik
drabinkowy oraz WC.
Sypialnia 1 składa się z: łóżka i pojemnej szafy.
Sypialnia 2 składa się z: łóżka oraz komody

DODATKOWE INFORMACJE
Mieszkanie dostępne od zaraz 
Ogrzewanie miejskie.
Mieszkania posiada balkon.
Mieszkanie posiada miejsce parkingowe w hali garażowej.

CENA
2500zł + 850zł czynsz administracyjny (ogrzewanie, woda, śmieci, miejsce parkingowe)
Wymagana kaucja 3000zł.
Prowizja dla biura.
Zapraszam do kontaktu.
Patrycja Kucharzak
tel. 577-751-392
e-mail: patrycja@estatedealer.pl
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Symbol 8733/EST/MW Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Nieruchomość dostępna
od

25.04.2024

Cena 3 000, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 50, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat krakowski

Miejscowość Kraków Dzielnica - osiedle Wzgórza Krzesławickie

Powierzchnia całkowita 60, 00 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Powierzchnia kuchni 22, 00 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4, 71 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Lodówka

Pralka Piekarnik

Kuchnia gazowa Kuchnia indukcyjna

Garaż Liczba miejsc
parkingowych

1

Balkon Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, SZAFKA,
GRZEJNIK
DRABINKOWY,
LUSTRO, UMYWALKA,
WC

Osobne WC Czynsz administracyjny 850, 00 PLN

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=3000&width=230
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